

Bilan

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/12/2022	Net 31/12/2021
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels	1 750	1 627	123	706
Autres immobilisations corporelles	47 244	30 634	16 610	24 620
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations				
Créances rattachées aux participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	4 595		4 595	4 595
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	53 588	32 261	21 327	29 921
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés	40 976		40 976	61 634
Autres créances	7 457		7 457	7 173
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	97 440		97 440	76 254
Charges constatées d'avance (3)	125		125	
TOTAL ACTIF CIRCULANT	145 998		145 998	145 061
Frais d'émission d'emprunt à évaluer				
Primes de remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
TOTAL GENERAL	199 586	32 261	167 325	174 983
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

Certifié conforme par le dirigeant

SB 

Bilan

	31/12/2022	31/12/2021
CAPITAUX PROPRES		
Capital	15 000	15 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	1 500	1 500
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	75 678	49 890
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	15 558	40 073
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	107 736	106 464
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	42 769	52 019
Emprunts et dettes financières diverses (3)		138
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 429	2 296
Dettes fiscales et sociales	11 392	14 065
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	59 589	68 519
Ecart de conversion passif		
TOTAL GENERAL	167 325	174 983
(1) Dont à plus d'un an (a)	32 165	41 906
(1) Dont à moins d'un an (a)	27 425	26 613
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque		
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

Compte de résultat

	du 01/01/22 au 31/12/22 12 mois	du 01/01/21 au 31/12/21 12 mois	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue (biens)				
Production vendue (services)	145 869	157 817	-11 948	-7,57
Chiffre d'affaires net	145 869	157 817	-11 948	-7,57
Dont à l'exportation	34 045	18 053	15 992	88,58
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation	2 608	1 068	1 540	144,29
Autres produits	41	10	31	325,05
Total produits d'exploitation	148 518	158 894	-10 376	-6,53
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stock (m/ses)				
Achats de m.p & aut.approv.				
Variation de stock (m.p.)				
Autres achats & charges externes	81 738	62 978	18 760	29,79
Impôts, taxes et vers. assim.	1 315	827	488	58,99
Salaires et Traitements	23 648	24 305	-657	-2,70
Charges sociales	12 035	11 710	324	2,77
Amortissements et provisions	10 293	9 707	587	6,04
Autres charges	9	9		2,73
Total charges d'exploitation	129 039	109 537	19 502	17,80
RESULTAT D'EXPLOITATION	19 479	49 357	-29 878	-60,53
Opérations en commun				
Produits financiers				
Charges financières	1 135	1 299	-163	-12,58
RESULTAT FINANCIER	-1 135	-1 299	163	-12,58
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	18 344	48 058	-29 715	-61,83
Produits exceptionnels				
Charges exceptionnelles	35		35	
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-35		-35	
Participation des salariés aux résultats				
Impôts sur les bénéfices	2 751	7 985	-5 234	-65,55
BENEFICE OU PERTE	15 558	40 073	-24 516	-61,18